关于举办“高职英语教学改革与教师发展研讨会”的通知
英教指委 [2012] 3号

各高职高专院校：
为落实《国家中长期教育改革和发展规划纲要》精神，推进高等职业教育英语课程教学改革，加强全国高职高专院校“双师型”教师队伍建设,提升英语教师教学与科研水平，同时研讨高职高专报刊教学在课程设置、教学安排、教学方法等方面的创新与发展，教育部高等学校高职高专英语类专业教学指导委员会（以下简称“教指委”）定于2012年7月11—14日在辽宁省大连市召开“高职英语教学改革与教师发展研讨会”。

本次会议由中国日报社《二十一世纪英文报》承办，课题学校免收会务费，与会代表的往返交通及住宿费用自理。现将会议的相关事宜通知如下：

一、会议主题与内容：
本次会议的主题为高职英语教学改革与教师发展，会议拟请专家及讲座内容如下：

1. 程朝翔：北京大学外国语学院院长、博士生导师。报告题目: 高校英语教学改革与教师发展
2. 王守仁：南京大学外国语学院教授、博士生导师，教育部高等学校大学外语教学指导委员会主任委员，中国英语教学研究会副会长。报告题目:加强科研意识， 做学习型教师
3. 刘黛琳：教育部高等学校高职高专英语类专业教学指导委员会主任委员、中央广播电视大学外语学院教授。报告题目:如何培养“双师型”教师
4. 牛  健：教育部高等学校高职高专英语类专业教学指导委员会秘书长、中央广播电视大学外语学院教授。报告题目: 第一期“英文报刊教学与高职英语教学改革课题”进展情况及存在的问题
除了专家报告外，会议还安排部分课题院校汇报交流第一期“英文报刊教学与高职英语教学改革课题”的阶段性成果，研讨启动第二期“英文报刊教学与高职英语教学改革课题”立项事宜。
二、会议时间：

2012年7月11日至14日（7月11日报到，14日离会）
三、会议及报到地点：
入住酒店：大连川王府阳光酒店（胜利路店）
酒店地址：辽宁省大连市西岗区胜利路78号
酒店总机：0411-83630999

由于时间较紧，参会名额有限，请与会代表接到本通知后，速将所附回执填好，并在6月29日之前以电子邮件或传真的方式发送至以下联系人及地址：
如非课题学校代表参会将收取会务费用600元（含餐费、旅游），代表往返交通及住宿费用自理。
联 系 人：
武俊杰（《二十一世纪英文报》）
联系电话：010-64995534、13911396184
传    真：010-64971647、64969304
E-mail：wujunjie@21stcentury.com.cn

附件：会议回执
教育部高等学校高职高专英语类专业教学指导委员会
                               2012年6月15日
附件：

“高职英语教学改革与教师发展研讨会”回执

（请务必于6月29日前返回到会务组，以便预定宾馆房间）

	姓    名

	性  别

	工作单位

	职务 / 职称

	通讯地址
（邮政编码）

	办公电话

	手  机

	电子邮箱

	是否参加考察
	是□   否□
	身份证号码（用于旅行社上保险）：

	备  注

注：
1. 会务组不接待家属。

2. 因为火车票实名制，请尽量在所在地购买往返车票。
3. 如有特殊要求(用餐或其他)，请在“备注”栏内注明。

4. 7月13日晚餐结束时间预计为19:30分左右，有需要当天返程的代表可参考此时间购买返程车/机票。
PAGE
2